

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-00003-SRP/SMS

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ABAIXADOR DE LINGUA C/100
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,11
Valor Final:	4,19
Valor Total:	11.732,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:26
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	PACOTE
Item:	0002
Descrição:	AGUA OXIGENADA 10 V 1 LITRO
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	9,86
Valor Final:	5,30
Valor Total:	8.480,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	FARMAX
Item:	0003
Descrição:	AGULHA 20X,5 CX C/100 UND
Quantidade:	56.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,19
Valor Final:	0,09
Valor Total:	5.040,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0004
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA 13 X 4,5 CX C/100 UNI
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,73
Valor Final:	4,59
Valor Total:	2.570,40
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	CAIXA
Item:	0005
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA 25 X 7 CX C/ 100 UNI
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,73
Valor Final:	9,38
Valor Total:	5.252,80
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	AGULHA
Item:	0006
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA 30 X 8 CX C/ 100 UNI
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,73



Valor Final: 9,38
Valor Total: 5.252,80
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo: AGULHA

Item: 0007
Descrição: AGULHA HIPODERMICA 40X12 CX C/100 UNI
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,74
Valor Final: 10,00
Valor Total: 5.600,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo: AGULHA

Item: 0008
Descrição: AGULHA PARA RAQUE Nº22 (PRETO)
Quantidade: 5.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,55
Valor Final: 6,13
Valor Total: 34.328,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: UND

Item: 0009
Descrição: AGULHA PARA RAQUE Nº23
Quantidade: 5.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,12
Valor Final: 8,28
Valor Total: 46.368,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: PROCARE

Item: 0010
Descrição: AGULHA PARA RAQUE Nº25
Quantidade: 5.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,55
Valor Final: 4,75
Valor Total: 26.600,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0011
Descrição: AGULHA PARA RAQUIANESTESIA N 25
Quantidade: 5.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,55
Valor Final: 1,59
Valor Total: 8.904,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0012
Descrição: ALCOOL 92,8 LITRO
Quantidade: 1.680
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 14,19
Valor Final: 6,49
Valor Total: 10.903,20
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)



Modelo:	ITAJA
Item:	0013
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,00
Valor Final:	6,90
Valor Total:	9.660,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	UND
Item:	0014
Descrição:	ALCOOL ETILICO 70%
Quantidade:	2.240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,60
Valor Final:	4,99
Valor Total:	11.177,60
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo:	FR
Item:	0015
Descrição:	ALCOOL IODADO 1% LT
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	27,61
Valor Final:	15,39
Valor Total:	17.236,80
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	FRASCO
Item:	0016
Descrição:	ALGODÃO EM ROLO 500G.
Quantidade:	1.260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	10,90
Valor Total:	13.734,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0017
Descrição:	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,23
Valor Final:	9,93
Valor Total:	20.853,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	PACOTE
Item:	0018
Descrição:	APARELHO DE PA - ADULTO
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,58
Valor Final:	47,24
Valor Total:	26.454,40
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0019
Descrição:	APARELHO DE PA - INFANTIL
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	95,80
Valor Final:	26,60
Valor Total:	11.172,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0020
Descrição:	ATADURA DE CREPE 15X1,80M PCT C/12
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,22
Valor Final:	5,99
Valor Total:	25.158,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	PACOTE
Item:	0021
Descrição:	ATADURA DE CREPOM 20CM X 1,80PCT C/12 UNI.
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,40
Valor Final:	6,95
Valor Total:	29.190,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo:	PACOTE
Item:	0022
Descrição:	ATADURA DE GESSO 10CM
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,88
Valor Final:	12,59
Valor Total:	8.813,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	PACOTE
Item:	0023
Descrição:	ATADURA DE GESSO 15CM
Quantidade:	770
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,99
Valor Final:	19,69
Valor Total:	15.161,30
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	PACOTE
Item:	0024
Descrição:	ATADURA DE GESSO 20CM
Quantidade:	770
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,38
Valor Final:	29,85
Valor Total:	22.984,50
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	PACOTE
Item:	0025
Descrição:	ATADURA EM CREPE 10CM X 1,80 PCT C/12 UNI.
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,84
Valor Final:	4,66
Valor Total:	6.524,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO



Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	PACOTE
Item:	0026
Descrição:	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA 10UNI
Quantidade:	1.680
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	58,20
Valor Final:	20,91
Valor Total:	35.128,80
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAX DESCART
Item:	0027
Descrição:	BOLSA COLETORA DE URINA (2 LITROS)
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,47
Valor Final:	0,49
Valor Total:	1.029,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0028
Descrição:	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO
Quantidade:	1.960
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,72
Valor Final:	3,19
Valor Total:	6.252,40
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0029
Descrição:	BOTA DE UNNA 7,6 X 9,1
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,44
Valor Final:	25,70
Valor Total:	21.588,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CURATEC
Item:	0030
Descrição:	CAMPOS OPERATÓRIOS 40X40
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	44,60
Valor Final:	31,39
Valor Total:	10.986,50
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	ERIMAX
Item:	0031
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº0 (60mm)
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,32
Valor Final:	2,87
Valor Total:	1.607,20
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0032
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº1 (70mm)
Quantidade:	560



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,77
Valor Final:	3,18
Valor Total:	1.780,80
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
Modelo:	CANULA DE GUEDEL Nº1 (70mm)
Item:	0033
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº2 (80mm)
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,46
Valor Final:	3,40
Valor Total:	1.904,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MACROSUL
Item:	0034
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº3 (90mm)
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,77
Valor Final:	3,17
Valor Total:	1.775,20
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0035
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº4 (100mm)
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,19
Valor Final:	3,38
Valor Total:	1.892,80
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0036
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº5 (110mm)
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,97
Valor Final:	3,09
Valor Total:	1.730,40
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
Modelo:	CANULA DE GUEDEL Nº5 (110mm)
Item:	0037
Descrição:	CANULA ENDOTRAQUEAL Nº7,0
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,10
Valor Final:	4,70
Valor Total:	1.833,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0038
Descrição:	CANULA ENDOTRAQUEAL Nº7,5
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,60
Valor Final:	4,69
Valor Total:	1.829,10
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32



Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MEDIX

Item: 0039
Descrição: CANULA ENDOTRAQUEAL Nº8,0
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,25
Valor Final: 3,53
Valor Total: 1.376,70

Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0040
Descrição: CANULA ENDOTRAQUEAL Nº8,5
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,30
Valor Final: 3,38
Valor Total: 1.318,20

Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MEDIX

Item: 0041
Descrição: CANULA ENDOTRAQUEAL Nº9,0
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,51
Valor Final: 3,29
Valor Total: 1.283,10

Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MEDIX

Item: 0042
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº7,0
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,80
Valor Final: 2,06
Valor Total: 803,40

Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
Modelo: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº7,0

Item: 0043
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº8,5
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,80
Valor Final: 2,05
Valor Total: 799,50

Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: STYLE

Item: 0044
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº16 UNI
Quantidade: 14.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,11
Valor Final: 0,59
Valor Total: 8.260,00

Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo: UNIDADE

Item: 0045
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº18



Quantidade: 14.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,22
Valor Final: 0,39
Valor Total: 5.460,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0046
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N°20
Quantidade: 14.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,22
Valor Final: 0,39
Valor Total: 5.460,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0047
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N°22G
Quantidade: 14.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,09
Valor Final: 0,38
Valor Total: 5.320,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0048
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N°24
Quantidade: 14.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,12
Valor Final: 0,41
Valor Total: 5.740,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0049
Descrição: CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO
Quantidade: 14.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,15
Valor Final: 0,72
Valor Total: 10.080,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0050
Descrição: CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS INFANTIL
Quantidade: 14.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,20
Valor Final: 0,91
Valor Total: 12.740,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: MARKMED

Item: 0051
Descrição: CLAMP UMBILICAL
Quantidade: 2.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,44
Valor Final: 0,21
Valor Total: 588,00



Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0052
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PCT C/500
Quantidade: 9.800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 34,18
Valor Final: 9,08
Valor Total: 88.984,00

Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo: PACOTE

Item: 0053
Descrição: CURATIVO URGO TUL 10X10
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 193,00
Valor Final: 160,82
Valor Total: 112.574,00

Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: URGO

Item: 0054
Descrição: CURATIVO URGO TUL 10X12
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 481,00
Valor Final: 400,82
Valor Total: 280.574,00

Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: URGO

Item: 0055
Descrição: CURATIVO CLEAN TUL 10X10
Quantidade: 1.890
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,00
Valor Final: 79,17
Valor Total: 149.631,30
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: URGO MEDICAL

Item: 0056
Descrição: CURATIVO CLEAN TUL 10X12
Quantidade: 1.890
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,00
Valor Final: 79,16
Valor Total: 149.612,40
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: DESCARPACK

Item: 0057
Descrição: DETERGENTE (POVEDINE) TOPICO
Quantidade: 1.680
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 43,45
Valor Final: 21,50
Valor Total: 36.120,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo: FR

Item: 0058



Descrição:	EQUIPO MACRO GOTAS EM SISTEMA FECHADO CX 500 UNI
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.102,63
Valor Final:	568,89
Valor Total:	47.786,76
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MEDIX
Item:	0059
Descrição:	EQUIPO MICROGOTA C/INJETOR LATERAL CX 100 UNI.
Quantidade:	98
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	705,47
Valor Final:	40,36
Valor Total:	3.955,28
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0060
Descrição:	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5 C/ CAPA
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,06
Valor Final:	7,88
Valor Total:	16.548,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	COPERTINA
Item:	0061
Descrição:	FILME P/RAIO X 18X24 CX C/100
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	240,50
Valor Final:	116,00
Valor Total:	9.744,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	CAIXA
Item:	0062
Descrição:	FILME P/RAIO X 24X30 CX C/100
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	299,15
Valor Final:	149,99
Valor Total:	12.599,16
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo:	CAIXA
Item:	0063
Descrição:	FILME P/RAIO X 30X40 CX C/100
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	463,33
Valor Final:	239,99
Valor Total:	33.598,60
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo:	CAIXA
Item:	0064
Descrição:	FILME P/RAIO X 35X35 CX C/100
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	473,20
Valor Final:	218,00



Valor Total:	30.520,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	CAIXA
Item:	0065
Descrição:	FILME P/RAIO X 35X43 CX C/100
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	584,29
Valor Final:	305,00
Valor Total:	42.700,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	CAIXA
Item:	0066
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO. 0 AGULHA 40MM
Quantidade:	1.736
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,97
Valor Final:	3,25
Valor Total:	5.642,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0067
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1.0 AGULHA 40MM
Quantidade:	1.736
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,59
Valor Final:	3,25
Valor Total:	5.642,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0068
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2.0 AGULHA 40MM
Quantidade:	1.736
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,37
Valor Final:	3,15
Valor Total:	5.468,40
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0069
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3.0 AGULHA 40MM
Quantidade:	1.736
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,37
Valor Final:	3,15
Valor Total:	5.468,40
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0070
Descrição:	FIO NYLON Nº0
Quantidade:	1.736
Unidade de Fornecimento:	Envelope
Valor Referência	2,52
Valor Final:	1,28
Valor Total:	2.222,08
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo:	UNIDADE



Item: 0071
Descrição: FIO NYLON Nº 2.0
Quantidade: 1.736
Unidade de Fornecimento: Envelope
Valor Referência: 2,81
Valor Final: 1,28
Valor Total: 2.222,08
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo: UNIDADE

Item: 0072
Descrição: FIO NYLON Nº 3.0
Quantidade: 1.736
Unidade de Fornecimento: Envelope
Valor Referência: 2,53
Valor Final: 1,28
Valor Total: 2.222,08
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo: UNIDADE

Item: 0073
Descrição: FIO SEDA 0
Quantidade: 1.736
Unidade de Fornecimento: Envelope
Valor Referência: 3,15
Valor Final: 1,27
Valor Total: 2.204,72
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: ENVELOPE

Item: 0074
Descrição: FIO SEDA 2.0
Quantidade: 1.736
Unidade de Fornecimento: Envelope
Valor Referência: 3,15
Valor Final: 1,50
Valor Total: 2.604,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: ENVELOPE

Item: 0075
Descrição: FIO SEDA 3.0
Quantidade: 1.736
Unidade de Fornecimento: Envelope
Valor Referência: 3,15
Valor Final: 1,50
Valor Total: 2.604,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: ENVELOPE

Item: 0076
Descrição: FIO SEDA 4.0
Quantidade: 1.736
Unidade de Fornecimento: Envelope
Valor Referência: 3,65
Valor Final: 1,61
Valor Total: 2.794,96
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: PROCARE

Item: 0077
Descrição: FIO SIMPLES Nº 0 AGULHAS 40MM
Quantidade: 1.736
Unidade de Fornecimento: Envelope
Valor Referência: 6,37



Valor Final: 3,68
Valor Total: 6.388,48
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: TECHNOFIO

Item: 0078
Descrição: FIO SIMPLES Nº 1-0 AGULHAS 40MM
Quantidade: 1.736
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,59
Valor Final: 3,68
Valor Total: 6.388,48
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: TECHNOFIO

Item: 0079
Descrição: FIO SIMPLES Nº 2-0 AGULHAS 40MM
Quantidade: 1.736
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,37
Valor Final: 3,68
Valor Total: 6.388,48
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: TECHNOFIO

Item: 0080
Descrição: FIO SIMPLES Nº 3-0 AGULHAS 40MM
Quantidade: 1.736
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,54
Valor Final: 3,13
Valor Total: 5.433,68
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0081
Descrição: FIOS DE ALGODÃO 0 COM AGULHA
Quantidade: 1.736
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,35
Valor Final: 1,60
Valor Total: 2.777,60
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo: UNIDADE

Item: 0082
Descrição: FIOS DE ALGODÃO 0 SEM AGULHA
Quantidade: 1.736
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,88
Valor Final: 1,40
Valor Total: 2.430,40
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0083
Descrição: FIOS PROLENE 0
Quantidade: 1.736
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,67
Valor Final: 2,69
Valor Total: 4.669,84
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)



Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0084
Descrição:	FIOS PROLENE 1
Quantidade:	1.736
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,70
Valor Final:	3,44
Valor Total:	5.971,84
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOLINE
Item:	0085
Descrição:	FIOS PROLENE 2-0
Quantidade:	1.736
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,64
Valor Final:	2,75
Valor Total:	4.774,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0086
Descrição:	FIOS PROLENE 3-0
Quantidade:	1.736
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,75
Valor Final:	2,75
Valor Total:	4.774,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0087
Descrição:	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,25
Valor Final:	16,63
Valor Total:	4.323,80
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	DEJAMARO
Item:	0088
Descrição:	FIO GUIA
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	75,66
Valor Total:	19.671,60
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0089
Descrição:	FITA MICROPOROSA 2,5CMX10M
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,77
Valor Final:	2,83
Valor Total:	3.962,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA (39.707.683/0001-57)
Modelo:	CIEX Registro Anvisa N°10332820024
Item:	0090
Descrição:	FITA MICROPOROSA 5MMX10M
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	10,19
Valor Final:	3,75
Valor Total:	5.250,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	POLARFIX
Item:	0091
Descrição:	FITA PARA GLICEMIA ONCALL PLUS
Quantidade:	42.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,99
Valor Final:	0,45
Valor Total:	18.900,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	ACON
Item:	0092
Descrição:	FITA PARA GLICÊMICA G-TECH FREE LITE
Quantidade:	28.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,36
Valor Final:	0,62
Valor Total:	17.360,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	GTECH
Item:	0093
Descrição:	FIXADOR AUTOMATICO 38LTS
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	405,20
Valor Final:	210,99
Valor Total:	17.723,16
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo:	GALÃO
Item:	0094
Descrição:	FORMOL 10%.
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	27,90
Valor Final:	14,98
Valor Total:	4.194,40
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	QEEL
Item:	0095
Descrição:	FORMOL 37%
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	75,00
Valor Final:	62,50
Valor Total:	17.500,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	QEEL
Item:	0096
Descrição:	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. G
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,15
Valor Final:	11,98
Valor Total:	29.950,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO



Nome da Empresa:	AHGOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	BABY ROGER
Item:	0097
Descrição:	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. M
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,65
Valor Final:	6,40
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	PACOTE
Item:	0098
Descrição:	FRALDAS DESCATAVEIS INFANTIL TAM. P
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,95
Valor Final:	1,42
Valor Total:	2.130,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHGOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	BABY ROGER
Item:	0099
Descrição:	FRALDAS DESCARTAVEIS INFANTIL TAM PP
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	39,60
Valor Final:	1,29
Valor Total:	903,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHGOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	BABY ROGER
Item:	0100
Descrição:	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. XG
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,90
Valor Final:	10,99
Valor Total:	38.465,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BABY WILLY
Item:	0101
Descrição:	FRALDAS GERIÁTRICA TAM. G
Quantidade:	12.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,29
Valor Final:	10,99
Valor Total:	140.672,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MASTER SOFT
Item:	0102
Descrição:	FRALDAS GERIÁTRICA TAM. M
Quantidade:	12.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,29
Valor Final:	9,49
Valor Total:	115.778,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MASTER SOFT
Item:	0103
Descrição:	FRALDAS GERIATRICA TAM. P
Quantidade:	4.500



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,29
Valor Final:	9,40
Valor Total:	42.300,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	PACOTE
Item:	0104
Descrição:	FRALDAS GERIATRICA TAM. XG
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,79
Valor Final:	9,43
Valor Total:	42.435,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo:	PACOTE
Item:	0105
Descrição:	GAZE EM ROLO 91X91CM 9 FIOS
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	66,55
Valor Final:	25,44
Valor Total:	35.616,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	ANDREONI
Item:	0106
Descrição:	GEL PARA SONAR
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	28,09
Valor Final:	5,99
Valor Total:	1.257,90
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FORTSAN
Item:	0107
Descrição:	GEL COM PHMB 100 ML
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,00
Valor Final:	35,36
Valor Total:	24.752,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	FORTSAN
Item:	0108
Descrição:	GEL COM PHMB 30ML
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,22
Valor Final:	23,51
Valor Total:	6.582,80
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CURATEC
Item:	0109
Descrição:	KIT PCCU TAM. G
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,65
Valor Final:	2,56
Valor Total:	7.168,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32



Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo:	KIT
Item:	0110
Descrição:	KIT PCCU TAM. M
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,11
Valor Final:	2,38
Valor Total:	6.664,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	VAGISPEC
Item:	0111
Descrição:	KIT PCCU TAM. P
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,42
Valor Final:	2,28
Valor Total:	6.384,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0112
Descrição:	LAMINAS DE BISTURI Nº15 CX C/100
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,94
Valor Final:	27,30
Valor Total:	3.822,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	CAIXA
Item:	0113
Descrição:	LAMINAS DE BISTURI Nº22 CX C/100.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,50
Valor Final:	26,39
Valor Total:	5.541,90
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	CAIXA
Item:	0114
Descrição:	LAMINAS DE BISTURI Nº23 CX C/100
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,50
Valor Final:	27,69
Valor Total:	9.691,50
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	CAIXA
Item:	0115
Descrição:	LAMINAS DE BISTURI Nº11 CX/100
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,94
Valor Final:	27,90
Valor Total:	3.906,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	CAIXA
Item:	0116
Descrição:	LANCETA CX C/100 UNI



Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 38,09
Valor Final: 4,45
Valor Total: 623,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: PONTURA

Item: 0117
Descrição: LUVA ESTÉRIL 6,5
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,09
Valor Final: 1,31
Valor Total: 681,20
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: DESCARPACK

Item: 0118
Descrição: PRESERVATIVO S/LUBRIFICANTE
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,75
Valor Final: 0,34
Valor Total: 340,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: UNIDADE

Item: 0119
Descrição: LUVA CIRÚRGICA Nº 07
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,18
Valor Final: 1,32
Valor Total: 1.293,60
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo: SENSICARE

Item: 0120
Descrição: LUVA CIRÚRGICA Nº7.5
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,18
Valor Final: 1,31
Valor Total: 1.283,80
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: PAR

Item: 0121
Descrição: LUVA CIRÚRGICA Nº 8.0
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,18
Valor Final: 1,31
Valor Total: 1.283,80
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: PAR

Item: 0122
Descrição: LUVA CIRÚRGICA Nº 8.5
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,18
Valor Final: 1,31
Valor Total: 1.283,80



Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: DESCARPACK

Item: 0123
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 55,25
Valor Final: 17,89
Valor Total: 17.532,20

Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo: MEDIX

Item: 0124
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 55,25
Valor Final: 15,50
Valor Total: 15.190,00

Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: CAIXA

Item: 0125
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM. P CX C/100
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 55,25
Valor Final: 20,90
Valor Total: 20.482,00

Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: MEDIX

Item: 0126
Descrição: MASCARA 3 CAMADAS C/ELASTICO CX C/50
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,73
Valor Final: 7,78
Valor Total: 6.535,20
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MEDIX

Item: 0127
Descrição: MASCARA PARA AEROSSOL ADULTO
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,65
Valor Final: 6,35
Valor Total: 2.667,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: UNIDADE

Item: 0128
Descrição: MASCARA PARA AEROSSOL INFANTIL
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,90
Valor Final: 6,83
Valor Total: 2.868,60
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: UNIDADE

Item: 0129



Descrição: NITROFORUZONA POMADA 30G
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 27,00
Valor Final: 22,50
Valor Total: 12.600,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: FARMASA

Item: 0130
Descrição: SCALP Nº21.
Quantidade: 42.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,59
Valor Final: 0,17
Valor Total: 7.140,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0131
Descrição: SCALP Nº23
Quantidade: 42.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,59
Valor Final: 0,19
Valor Total: 7.980,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo: MEDIX

Item: 0132
Descrição: SCALP Nº25
Quantidade: 42.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,59
Valor Final: 0,20
Valor Total: 8.400,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0133
Descrição: SCALP Nº27
Quantidade: 42.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,59
Valor Final: 0,19
Valor Total: 7.980,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo: MEDIX

Item: 0134
Descrição: SCALP Nº 19
Quantidade: 42.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,64
Valor Final: 0,14
Valor Total: 5.880,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0135
Descrição: SERINGA 10ml S/AGULHA
Quantidade: 42.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,81
Valor Final: 0,31



Valor Total:	13.020,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	SR
Item:	0136
Descrição:	SERINGA 1ML C/AGULHA PARA INSULINA
Quantidade:	84.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,74
Valor Final:	0,33
Valor Total:	27.720,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0137
Descrição:	SERINGA 20ml S/AGULHA
Quantidade:	42.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,08
Valor Final:	0,63
Valor Total:	26.460,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0138
Descrição:	SERINGA 3ML S/AGULHA.
Quantidade:	42.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,18
Valor Total:	7.560,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0139
Descrição:	SERINGA 5ML S/AGULHA
Quantidade:	42.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,59
Valor Final:	0,23
Valor Total:	9.660,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/500
Item:	0140
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°6
Quantidade:	5.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,12
Valor Final:	0,59
Valor Total:	3.304,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10
Item:	0141
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°8
Quantidade:	5.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,56
Valor Total:	3.136,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo:	UNIDADE



Item: 0142
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 12
Quantidade: 5.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,20
Valor Final: 0,56
Valor Total: 3.136,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0143
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°16
Quantidade: 5.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,21
Valor Final: 0,52
Valor Total: 2.912,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0144
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°20
Quantidade: 5.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,27
Valor Final: 0,54
Valor Total: 3.024,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0145
Descrição: SONDA DE FOLEY N 10
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,39
Valor Final: 2,95
Valor Total: 2.891,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MEDIX

Item: 0146
Descrição: SONDA FOLEY N° 14
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,72
Valor Final: 2,70
Valor Total: 2.646,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0147
Descrição: SONDA FOLEY N°16
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,47
Valor Final: 2,77
Valor Total: 2.714,60
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0148
Descrição: SONDA DE FOLEY N°18
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,72



Valor Final: 2,77
Valor Total: 2.714,60
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0149
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº20
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,68
Valor Final: 2,77
Valor Total: 2.714,60
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0150
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº22
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,39
Valor Final: 2,82
Valor Total: 2.763,60
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MEDIX

Item: 0151
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA N. 06 LONGA
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,19
Valor Final: 0,53
Valor Total: 2.226,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: BIOBASE

Item: 0152
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA N. 08 LONGA
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,39
Valor Final: 0,59
Valor Total: 2.478,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: BIOBASE

Item: 0153
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº12 LONGA
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,15
Valor Final: 0,56
Valor Total: 2.352,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: BIOBASE

Item: 0154
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº16 LONGA
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,36
Valor Final: 0,58
Valor Total: 2.436,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)



Modelo:	BIOBASE
Item:	0155
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA Nº18 LONGA
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,56
Valor Final:	0,71
Valor Total:	2.982,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0156
Descrição:	SONDA URETRAL Nº08
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,10
Valor Final:	0,53
Valor Total:	2.226,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	SONDA URETRAL 8
Item:	0157
Descrição:	SONDA URETRAL Nº10
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,11
Valor Final:	0,54
Valor Total:	2.268,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	SONDA URETRAL 10
Item:	0158
Descrição:	SONDA URETRAL Nº12
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,50
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0159
Descrição:	SONDA URETRAL Nº14
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,26
Valor Final:	0,56
Valor Total:	2.352,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	SONDA URETRAL 14
Item:	0160
Descrição:	SONDA URETRAL Nº16
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,32
Valor Final:	0,58
Valor Total:	2.436,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	SONDA URETRAL 16
Item:	0161
Descrição:	SONDA URETRAL Nº18
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,55
Valor Total:	2.310,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0162
Descrição:	SWAB
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,08
Valor Final:	0,93
Valor Total:	2.604,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (41.836.567/0001-80)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0163
Descrição:	TELA PROTÉSICA 15X15
Quantidade:	980
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	222,50
Valor Final:	139,98
Valor Total:	137.180,40
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	QUALITY COMERCIAL DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI (31.305.975/0001-51)
Modelo:	TELA PROTESICA 15X15
Item:	0164
Descrição:	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,26
Valor Final:	9,82
Valor Total:	5.499,20
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0165
Descrição:	TOALHA P/MACA DESCARTAVEIS 70X50
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,77
Valor Final:	7,99
Valor Total:	4.474,40
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo:	ROLO
Item:	0166
Descrição:	TORNEIRINHA 3 VIAS
Quantidade:	11.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,04
Valor Final:	0,54
Valor Total:	6.048,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0167
Descrição:	TOUCAS DESCARTÁVEIS COM ELÁSTICO
Quantidade:	42.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,36
Valor Final:	0,11
Valor Total:	4.620,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO



Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	MEDIX
Item:	0168
Descrição:	TUBETES DE PLASTICO
Quantidade:	49.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,82
Valor Final:	0,19
Valor Total:	9.310,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0169
Descrição:	URIPEN COM EXTENSOR N°4
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,52
Valor Final:	2,09
Valor Total:	4.389,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHGOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0170
Descrição:	URIPEN COM EXTENSOR N°5
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,52
Valor Final:	2,09
Valor Total:	4.389,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHGOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0171
Descrição:	URIPEN COM EXTENSOR N°6
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,52
Valor Final:	2,09
Valor Total:	4.389,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHGOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0172
Descrição:	URO CONTROL (DISPOSITIVO) N°4
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,80
Valor Final:	3,16
Valor Total:	4.424,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHGOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0173
Descrição:	URO CONTROL (DISPOSITIVO) N°6
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,80
Valor Final:	3,16
Valor Total:	4.424,00
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHGOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0174
Descrição:	VASELINA PURA
Quantidade:	560



Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 52,50
Valor Final: 36,09
Valor Total: 20.210,40
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: LITRO

Item: 0175
Descrição: VICRYL Nº0
Quantidade: 2.800
Unidade de Fornecimento: Envelope
Valor Referência 16,17
Valor Final: 7,99
Valor Total: 22.372,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo: ENVELOPE

Item: 0176
Descrição: VICRYL Nº1
Quantidade: 2.800
Unidade de Fornecimento: Envelope
Valor Referência 21,00
Valor Final: 8,00
Valor Total: 22.400,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo: ENVELOPE

Item: 0177
Descrição: ESTOJO INOX LISO 32x16x08cm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 284,18
Valor Final: 188,50
Valor Total: 3.770,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo: UNIDADE

Item: 0178
Descrição: OXIMETRO DE PULSO PORTATIL COM CURVA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.366,15
Valor Final: 2.200,00
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP (84.972.926/0001-39)
Modelo: PC66B

Item: 0179
Descrição: TALA ARAMADA EM EVA- CONJ 4 PEÇAS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 81,00
Valor Final: 59,94
Valor Total: 899,10
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo: REGATE SP

Item: 0180
Descrição: COLAR CERVICAL TAM PP
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,46
Valor Final: 16,00
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32



Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	REGATE SP
Item:	0181
Descrição:	COLAR CERVICAL P
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,41
Valor Final:	14,99
Valor Total:	149,90
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	REGATE SP
Item:	0182
Descrição:	COLAR CERVICAL M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,46
Valor Final:	16,49
Valor Total:	164,90
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	REGATE SP
Item:	0183
Descrição:	COLAR CERVICAL G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,46
Valor Final:	16,49
Valor Total:	164,90
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	REGATE SP
Item:	0184
Descrição:	COLAR CERVICAL GG
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	22,64
Valor Total:	113,20
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	REGATE SP
Item:	0185
Descrição:	COLAR CERVICAL PEDIÁTRICO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	31,92
Valor Total:	159,60
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	REGATE SP
Item:	0186
Descrição:	COLAR CERVICAL NEONATAL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	35,33
Valor Total:	105,99
Adjudicado em:	23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	REGATE SP
Item:	0187
Descrição:	ASPIRADOR PORTATIL DE SECREÇÕES COM BATERIA RECARREGAVEL



Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.500,00
Valor Final: 3.749,99
Valor Total: 3.749,99
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo: NSR

Item: 0188
Descrição: TESOURA PONTA ROMBA RESGATE EDC APH SAMU
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,00
Valor Final: 47,20
Valor Total: 47,20
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo: ABC

Item: 0189
Descrição: TESOURA PONTA ROMBA RESGATE EDC APH SAMU -G
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 37,49
Valor Total: 37,49
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo: ABC

Item: 0190
Descrição: KIT PARTO PARA EMERGENCIA COM ESTOJO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 193,00
Valor Final: 159,30
Valor Total: 159,30
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo: REGATE SP

Item: 0191
Descrição: CARTUCHO ELETRODO ADULTO COM BATERIA SAMARITAN PADPARKV -HEARTSINE
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.960,00
Valor Final: 3.299,99
Valor Total: 3.299,99
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MEDIX

Item: 0192
Descrição: CINTO TIRANTE ARANHA FIBRA INFANTIL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,00
Valor Final: 67,47
Valor Total: 67,47
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo: REGATE SP

Item: 0193
Descrição: MANTA TERMICA ALUMINIZADA TIPO COBERTOR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,50
Valor Final: 11,24
Valor Total: 112,40



Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo: REGATE SP

Item: 0194
Descrição: HOLOFOTE/ LANTERNA RECARREGÁVEL - LED
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 450,00
Valor Final: 430,00
Valor Total: 430,00
Adjudicado em: 23/02/2022 - 08:20:32
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NAGANO

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro

